
 

Dywity dn. 17.12.2012 r.  OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 
o  wyborze najkorzystniejszej oferty  na zamówienie   prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku, o wartości szacunkowej mniejszej niż, kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 470874 -2012 w dniu 26.11.2012 r.    

dotyczące usługi  polegającej na utrzymaniu czystości i porządku na przystankach MPK, PKS, plaży w 

Słupach oraz opróżnianiu pojemników na odpady komunalne segregowane i zmieszane oraz wy-

wóz ich zawartości z gminnych obiektów użyteczności publicznej do miejsca utylizacji ,  nr pozycji 
dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej – GK.271.6.2012.DK. , nr pozycji 
rejestru zamówień publicznych : ZP.271.28.2012.  

 
W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego   wybrana została oferta firmy  :  
                                                                         

Zakładu  Usług Transportowych i Komunalnych 
s.c. Dariusz Jastrzębski, Edwarda Jastrzębska 

11-001 Dywity Różnowo 25A 
 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia– 100% cena. Wybrana oferta uzyskała łącznie: 100 punktów. Cena brutto 
wybranej oferty: 81.807,84 zł . 

W niniejszym postępowaniu  złożono dwie  oferty.  Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach . 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wyko-
nawcy lub miejsce zamieszkania Cena brutto  

 Liczba pkt w 
kryterium                

cena 100%= 
łączna punkta-

cja  

Uwagi 

1. 
Mirosław Marszelewski prowadzący działal-

ność gospodarczą pn. KWO Mirosław                        
Marszelewski 10-373 Olsztyn Wadąg 13 83.840,00 zł - 

Oferta  odrzucona. 

2. 
Zakład Usług Transportowych i Komunalnych 
s.c. Dariusz Jastrzębski, Edwarda Jastrzębska         

11-001 Dywity Różnowo 25A                                                81.807,84 zł 100,00 pkt 

Oferta nie podlega odrzuceniu. 
Uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 
 

 
 
Termin zgodnie z art.94 ust.1,pkt 2) po upływie którego umowa na realizację  zamówienia może  
być zawarta, określono na dzień :  24 grudnia 2012 r.  
  
                                                                                                                         Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 
                                                                                                                                         Ewa Sadowska  
                                                                                                                                

 


